
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.34 del Reg. Data 24-02-020 

 

 

Oggetto: FORNITURA  DI 20 TAVOLE DI LEGNO PER LAVORI DI SI= 

STEMAZIONE  GIARDINI COMUNALI - AFFIDAMENTO ED IM= 

PEGNO DI SPESA. 

 
 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   ventiquattro del mese di febbraio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

VISTA necessità del personale esterno di avere a disposizione delle tavole di almeno 

metri 4 di lunghezza  in legno per realizzare dei lavori di miglioramento e riparazione 

cordoli dei vari giardini e aiole Comunali; 

 

ACCERTATO  che tale richiesta è quantificata in n.20 pezzi con misure 20x400 cm  e 

spessore da 2,5 cm, è stato chiesto un preventivo di spesa alla ditta “Ginesina Legnani” di 

San Ginesio; 

 

 

VISTO il preventivo trasmesso dalla ditta “Ginesina Legnami” di San Ginesio in data 

24/02/2020  via mail per una spesa totale di € 183,00, di cui  € 150 per fornitura di 20 

tavole in legno di abete misura cm 20 x400 x 25mm e € 33 per iva al 22%; 

 
DATO ATTO che i lavori di che trattasi sono stati richiesti a Ditta: 

- che è notoriamente specializzata per le forniture e prestazioni richieste; 

- che pratica a questo Comune, in relazione all'andamento del mercato, 

notoriamente, condizioni vantaggiose; 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 34 del 24-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

- che ha potuto offrire prezzi particolarmente favorevoli, oltre alla immediata 

disponibilità; 

VISTO l’art.36 comma 2 lettera a) del D.Lgs n. 50/2016, che consente per lavori di 

importo inferiore a € 40.000,00 o in amministrazione diretta, l’affidamento diretto, 

adeguatamente motivato, rivolto ad una sola ditta; 

 

RITENUTA l’offerta della citata Ditta congrua e conveniente rispetto alle attuali 

condizioni di mercato; 

 

ACCERTATO che la spesa di € 183,00 potrà essere imputata al Cap.1732 art.1 del 

bilancio previsione anno 2020, in fase di predisposizione, dove sarà prevista la necessaria 

copertura; 

 

COMUNICATO che il CIG dedicato è il numero Z472C2F64B 

 

 

 

D E T E R M I N A 

1. DI RICHIAMARE le premesse quale parte integrante del presente atto 

determinativo; 

2. DI AFFIDARE, per le motivazioni descritte in premessa, alla ditta GINESINA 

LEGNAMI  P.IVA – 01174740439  con sede a San Ginesio (MC), la fornitura di 

n.20 tavolette in legno misura 20x400x25mm  un importo totale di euro 183,00 

iva al 22% compresa; 

3. DI IMPUTARE la spesa totale di € 183,00 al Cap. 1732 art.1 del bilancio 

previsione anno 2020, in fase di predisposizione, dove sarà prevista la necessaria 

copertura; 

 

4. di RENDERE NOTO, ai sensi dell’articolo 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., 

che il Responsabile Unico del Procedimento è il Geom. Sergio Marcelli;  

5. di DARE ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento curerà tutti gli 

adempimenti necessari per l’affidamento e l’esecuzione dei lavori in parola anche 

in qualità di direttore dell’esecuzione ai sensi dell’articolo 101 del decreto 

legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.;  

6. DI TRASMETTERE copia della presente al Responsabile del Servizio 

Finanziario affinchè provveda alla registrazione dell’ impegno di spesa ed alla 

successiva liquidazione, a forniture effettuate, previa presentazione di regolare 

fattura accettata da questo Ufficio.- 

 
 
 
 
 
 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 34 del 24-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 26-02-2020     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 10-03-2020             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 10-03-2020             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


